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Protokół Nr 50/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 12 listopada 2019 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Nr 48/2019 z dn. 6 listopada 2019 roku.4.
Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej ustalenia przebiegu dróg5.
wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie o wyłączenie odcinka ul. Karskiej w Pacanowie6.
objętego projektem Rozbudowy Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie z ruchu na czas prowadzonych robót,
uznanie przedmiotowego odcinka ul. Karskiej za zamknięty plac/teren budowy, a po zakończeniu budowy o
przekazanie go w użytkowanie Europejskiemu Centrum Bajki (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Prace nad projektem budżetu Powiatu na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).7.
Sprawy różne.8.
Zamknięcie posiedzenia.9.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 50 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_050.pdf
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 48/2019 z dnia 6 listopada 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
z dnia 04.11.2019 r. Znak: TK-I.8011.9.2019 w sprawie zaopiniowania przebiegów dróg wojewódzkich tj.: przebiegu
dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego, przebiegu dróg wojewódzkich przez miasto Kielce,
przebiegu dróg wojewódzkich przez miasta Województwa Świętokrzyskiego, określonych w projekcie uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Województwa
Świętokrzyskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przebieg dróg wojewódzkich tj.: przebieg dróg
wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego, przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce, przebieg
dróg wojewódzkich przez miasta Województwa Świętokrzyskiego, określony w projekcie uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Dyrektora Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie o wyłączenie odcinka ul. Karskiej w Pacanowie objętego
projektem Rozbudowy Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie o Park Edukacyjny „Akademia Bajki” i pozwoleniem
na budowę - Decyzja numer: 634/17 z dnia 27.12.2017 r. Znak: AB.6740.1.634.2017 z ruchu na czas prowadzonych
według w/w pozwolenia na budowę robót, uznanie przedmiotowego odcinka ul. Karskiej za zamknięty plac/teren
budowy, a po zakończeniu budowy o przekazanie go w użytkowanie Europejskiemu Centrum Bajki - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD w Busku - Zdroju do przekazania w/w wniosku do Burmistrza Miasta i
Gminy Pacanów oraz Rady Miejskiej w Pacanowie, celem wyrażenia opinii w przedmiotowej sprawie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu:

-       założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2020 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu,

-       zestawienie dotyczące propozycji zadań inwestycyjnych w 2020 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6
do niniejszego protokołu,

-       informację o dochodach, wydatkach, nadwyżce/deficycie, przychodach, rozchodach
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu omówił zmiany wprowadzone do w/w załączników od czasu ostatniego posiedzenia Zarządu, które
odbyło się w dniu 8 listopada 2019 r.

 

Skarbnik Powiatu poinformował o zagrożeniach jakie mogą wystąpić w 2020 roku w trakcie realizacji budżetu.
Wynikają one z licznych zmian ustawowych, których efektem jest wzrost wydatków Powiatu przy jednoczesnym braku
adekwatnego zwiększenia wpływów. Negatywny wpływ na sytuację finansową Powiatu mają m.in.: zmiany w sposobie
obliczania
i podwyższenia kwoty wynagrodzenia minimalnego na 2020 rok, znaczny wzrost wydatków na oświatę, których nie
rekompensuje subwencja oświatowa. Skarbnik Powiatu wskazał na konieczność dokonania racjonalizacji wydatków na
utrzymanie jednostek oświatowych Powiatu.

 

Dalsze procedowanie nad projektem budżetu Powiatu Buskiego na rok 2020 nastąpi
na następnym posiedzeniu Zarządu, którego termin wyznaczono na dzień 15 listopada br.

 

Ad. 8

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 9

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1030

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 


